证券代码:603903          证券简称:中持股份           公告编号:2019-064

中持水务股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 合同类型及金额：《工程总承包合同》（2019 年廊坊市安次区农村生活

污水治理工程项目 EPC 工程总承包），合同暂估总价为 7,162 万元，签约合同总

价为施工图预算审定后的 97%。具体金额待预算审定后签订补充协议。

 合同生效条件：双方法定代表人或合法授权的委托代理人签字盖章后生

效。

 合同履行期限：90 日历天。

 对上市公司当期业绩的影响：如果本项目正常实施，将有利于增强公司

在农村水环境综合治理业务领域竞争力，公司也将以自身技术优势推动此领域的

持续发展。合同的正常实施也将继续扩大公司在京津冀区域的业务规模，将对公

司当期的经营业绩产生积极影响。

 特别风险提示：合同条款中已对合同范围、合同价格、支付方式、履行

期限等内容做出了明确约定，合同各方也均有履约能力，但在合同履行过程中，

如遇政策、市场、天气的等不可预计或者不可抗力等因素的影响，可能会导致合

同无法如期或全部履行。

一、审议程序情况

近日，公司收到签署完毕的《工程总承包合同》（2019 年廊坊市安次区农

村生活污水治理工程项目 EPC 工程总承包）（项目中标情况详见公司 2019-061

号公告），此合同不涉及关联交易，无需提交董事会和股东大会审议。

二、合同标的和合同当事人情况

（一）合同标的情况

1、工程名称：2019 年廊坊市安次区农村生活污水治理工程项目 EPC 工程总

承包。

2、工程地点：廊坊市安次区杨税务乡、调河头乡、码头镇。

3、工程规模：本工程以永定河流域沿河 30 个村街生活污水进行收集处理，

建设集中处理站 2 座，管网 6360m，庭院式污水处理设备 7007 套。

4、建设内容：场地平整及故障物清除、工程设计（包括初步设计、施工图

设计）、施工图预算编制、施工图审查、工程施工、设备供货、安装、工程保险、

办公及生活家居购置，系统调试及环保验收。

5、合同工期：90 日历天。

6、合同暂估总价：7,162 万元（备注：签约合同总价为施工图预算审定后的

97%）。

（二）合同当事人情况

1、合同签署方

发包人：廊坊市生态环境局安次区分局

承包人：中持水务股份有限公司、北京市环科环境工程设计所联合体

2、廊坊市生态环境局安次区分局基本情况

名称：廊坊市生态环境局安次区分局

地址：廊坊市安次区南龙道创业大厦 B 座

公司与廊坊市生态环境局安次区分局不存在关联关系，最近三年未与其签订

合同。

3、北京市环科环境工程设计所基本情况

项  目 基本情况

名称 北京市环科环境工程设计所

成立时间 1996 年 4 月 1 日

类型 全民所有制

法定代表人 林秀军

注册资本 300 万元

注册地 北京市西城区阜外北二巷

股东构成
股东名称 出资比例

北京市环境保护科学研究院 100%

主营业务
专业承包；环境污染防治工程设计；技术开发、转让、咨询、服务；销售

机械电器设备、仪器仪表。

北京市环科环境工程设计所与公司不存在关联关系，最近三个会计年度未与

公司及公司控股子公司发生业务往来。

4、承包人职责分工

中持水务股份有限公司负责场地平整及故障物清除、施工图预算编制、施工

图审查、工程施工、设备供货、安装、工程保险、办公及生活家居购置，系统调

试及环保验收；北京市环科环境工程设计所负责本项目工程设计（包括初步设计、

施工图设计）。

三、合同主要条款

1、合同暂估总价：7,162 万元（备注：签约合同总价为施工图预算审定后的

97%）。

2、工程地点：廊坊市安次区杨税务乡、调河头乡、码头镇

3、合同工期：90 日历天。

4、违约责任

承包人发生任何违约、违反承诺（含工程质量、工期等方面）的行为，监理

人可向承包人发出整改通知，要求其在指定的期限内纠正。承包人应承担其违约

所引起的费用增加和（或）工期延误，给发包人造成损失的应当赔偿。

5、争议解决方式

发包人和承包人在履行合同中发生争议的，应先友好协商，协商不成的，可

向工程所在地有管辖权的人民法院起诉解决。

6、合同生效条件：双方法定代表人或合法授权的委托代理人签字盖章后生

效。

四、合同履行对公司的影响

1、本项目正常实施将有利于增强公司在农村水环境综合治理业务领域竞争

力，公司也将以自身技术优势推动此领域的持续发展。合同的正常实施也将继续

扩大公司在京津冀区域的业务规模，将对公司当期的经营业绩产生积极影响。

2、合同的履行对公司业务的独立性不构成影响，不会因履行合同对合同对

方形成依赖。

五、合同履行的风险分析

合同条款中已对合同范围、合同价格、支付方式、履行期限等内容做出了明

确约定，合同各方也均有履约能力，但在合同履行过程中，如遇政策、市场、天

气的等不可预计或者不可抗力等因素的影响，可能会导致合同无法如期或全部履

行。敬请投资者关注投资风险。

特此公告。

中持水务股份有限公司董事会

2019年11月7日